

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00043/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.929.894/0001-03 - PROTESE VIDA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 Copo Descartável	Centena	5000	R\$ 2,7800	R\$ 2,2300	R\$ 11.150,0000

2 Copo Descartável

Marca: COPOSSHIO

Fabricante: COPOSSHIO

Modelo / Versão: COPOSSHIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Poliestireno , Peso Mínimo: 0,75 G, Aplicação: Café , Capacidade: 50 ML, Cor: Branco , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865.

Total do Fornecedor: R\$ 11.150,0000

15.183.940/0001-30 - 2 R A COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 Borrifador	Unidade	200	R\$ 5,2300	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000

23 Borrifador

Marca: PARAMOUT

Fabricante: PARAMOUT

Modelo / Versão: PARAMOUT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Aplicação: Material De Limpeza, Tipo: Spray, Contendo Bico Borrifador,

Total do Fornecedor: R\$ 1.000,0000

19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 Esponja limpeza	Unidade	5000	R\$ 0,7400	R\$ 0,5800	R\$ 2.900,0000

10 Esponja limpeza

Marca: BRILHUS

Fabricante: BRILHUS

Modelo / Versão: BRILHUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Espuma / Fibra Sintética, Espessura Mínima: 20 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Limpeza Geral, Abrasividade: Alta, Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Dupla Face, Formato: Retangular,

15 Pano limpeza

15 Pano limpeza	Unidade	3000	R\$ 4,2200	R\$ 2,2000	R\$ 6.600,0000
-----------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: QUALITY

Fabricante: QUALITY

Modelo / Versão: QUALITY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: 100% Algodão, Comprimento: 65 CM, Largura: 43 CM, Características Adicionais: Duas Faces E Acabamento Bordado,

Total do Fornecedor: R\$ 9.500,0000

31.163.042/0001-77 - BRENO SOUSA DE SANTANA 08329226506

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 Copo Descartável	Centena	6000	R\$ 5,6600	R\$ 3,8900	R\$ 23.340,0000

1 Copo Descartável

Marca: copobom

Fabricante: copobom

Modelo / Versão: 200ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo plástico descartável - para Água Capacidade: 200 ml; Material: Poliestireno; De acordo com norma NBR 14865, da ABNT. Acondicionados em tiras de 100 unidades.

3 Garrafa Térmica

3 Garrafa Térmica	Unidade	500	R\$ 40,4200	R\$ 28,9900	R\$ 14.495,0000
-------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: invicta

Fabricante: invicta

Modelo / Versão: 1litro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Térmica de Pressão Capacidade: 1 litro; Material: plástico; Ampola de Vidro; Indicação expressa de conformidade com a norma NBR 13282/98 da ABNT.

4 Garrafão

4 Garrafão	Unidade	200	R\$ 19,6900	R\$ 11,7900	R\$ 2.358,0000
------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: font life

Fabricante: font life

Modelo / Versão: garrafão 20l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa plástica para água mineral Plástico, atóxico, transparente, resistente; Capacidade: 20 litros; Selo de adequação às normas ABNT NBR 14222, relativa ao seu processo de fabricação, e ABNT NBR 14328; Fabricada no máximo a 06 meses contados da data de recebimento definitivo.

5 Guardanapo De Papel

5 Guardanapo De Papel	Embalagem 50,00 UN	4000	R\$ 1,6800	R\$ 0,6500	R\$ 2.600,0000
-----------------------	--------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: perola

Fabricante: perola

Modelo / Versão: em papel fibra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo de papel 100% em fibras virgens; Cor branca; Dimensões mínimas: 20 x 23 cm; Em embalagem plástica contendo no mínimo 48 unidades

6 Álcool Etilico

6 Álcool Etilico	Frasco 500,00 ML	3000	R\$ 6,0200	R\$ 3,9900	R\$ 11.970,0000
------------------	------------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: megaroma

Fabricante: megaroma

Modelo / Versão: em gel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico em Gel 70% Sem perfume. Frasco 500ml Fabricados conforme critérios estabelecidos pela ANVISA, com informação de data de fabricação e número de lote; Prazo de validade não inferior a 06 meses contados do recebimento definitivo. Álcool destinado à assepsia das mãos e objetos motivada pela situação de emergência de saúde pública internacional provocada pelo COVID -19.

7 Álcool Etilico Limpeza De Ambientes

7 Álcool Etilico Limpeza De Ambientes	Frasco 1000,00 ML	8000	R\$ 8,1000	R\$ 4,2100	R\$ 33.680,0000
---------------------------------------	-------------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: tupi

Fabricante: tupi

Modelo / Versão: Etílico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico Hidratado Líquido Mínimo de 70º INPM; Frasco com 1.000ml; Fabricados conforme critérios estabelecidos pela ANVISA, com informação de data de fabricação e número de lote; Prazo de validade não inferior a 06 meses contados do recebimento definitivo. Álcool destinado à assepsia das mãos e objetos motivada pela situação de emergência de saúde pública internacional provocada pelo COVID-19. O material deverá estar acondicionado em caixas com até 12 unidades;

8 Cesto lixo

8 Cesto lixo	Unidade	500	R\$ 9,3300	R\$ 3,6900	R\$ 1.845,0000
--------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: europlast

Fabricante: europlast

Modelo / Versão: 9l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto para lixo Em plástico; Capacidade: 9 L Medidas: 26cm x 28,2cm (D x A); Cor preta; Variação permitida: ± 1,5 cm

11 <u>Flanela tecido</u>	Unidade	3500	R\$ 0,9100	R\$ 0,8800	R\$ 3.080,0000
--------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: caebi

Fabricante: caebi

Modelo / Versão: algodão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela 100% Algodão; Cor branca; Dimensões: 29 x 29 cm (altura x largura). Variação permitida: ± 2cm; O material deverá estar acondicionado em caixas/fardos com até 100 unidades

12 <u>Limpador impurezas</u>	Frasco 500,00 ML	5000	R\$ 3,1100	R\$ 2,6700	R\$ 13.350,0000
------------------------------	------------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: classic

Fabricante: classic

Modelo / Versão: frasco 500ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador instantâneo Ingrediente ativo: tensoativo aniônico biodegradável; Composição: Linear alquil benzeno, sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água; Embalagem com impressão do nome do fabricante e indicação de registro na ANVISA/MS; Frasco com 500 ml, com tampa e bico econômico; Prazo de validade impresso na embalagem e não inferior a 11 meses contados da data de recebimento definitivo; O material deverá estar acondicionado em caixas com até 24 unidades

14 <u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	100	R\$ 7,4800	R\$ 3,0900	R\$ 309,0000
----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: europlast

Fabricante: europlast

Modelo / Versão: com cabo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá coletora lixo Material da base: zinco; Material do cabo: madeira; Comprimento do cabo: 60 cm; Para limpeza doméstica; Variação permitida: ± 5 cm

16 <u>Higienização de Equipamentos</u>	UNIDADE	300	R\$ 56,4000	R\$ 51,9900	R\$ 15.597,0000
--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano em Microfibra para Limpeza de Lente/LCD/Tela Dimensões 13 X 13 cm, podendo variar em ± 2cm; Acondicionado em pacotes com 100 unidades

17 <u>Papel Higiénico</u>	Pacote 4,00 UN	15000	R\$ 4,7200	R\$ 2,3900	R\$ 35.850,0000
---------------------------	----------------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: rib

Fabricante: rib

Modelo / Versão: pct 4rolos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico Celulose virgem - 100% celulose; Dimensões: mínimo de 30 m x 10 cm; Dermatologicamente testado; Picotado; Folha dupla; Sem perfume; Cor branca; Pacote com 4 unidades. PC = Pacote.

18 <u>Toalha De Papel</u>	Pacote 1000,00 FL	6000	R\$ 8,9700	R\$ 4,6900	R\$ 28.140,0000
---------------------------	-------------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: piccola

Fabricante: piccola

Modelo / Versão: pct com 100fls

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel toalha Cor branca, duas dobras, texturizado; Dimensões: folhas com 22 cm x 22 cm; Tipo interfolhado; Macio e absorvente; Pacote com 1000 folhas; Variação permitida: ± 3.0 cm PC = Pacote

Total do Fornecedor: R\$ 186.614,0000

36.640.273/0001-48 - SANDRA SILVA DIAS 82044775549

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Vassoura</u>	Unidade	600	R\$ 10,4000	R\$ 6,9800	R\$ 4.188,0000

Marca: VALENCA

Fabricante: VALENCA

Modelo / Versão: PIACAIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura - Cerdas (naturais) em Piaçava Cabo rosqueável; Comprimento do cabo: mínimo de 1,15m; Cepa com 20 cm, admitida variação de ± 2 cm; Comprimento das cerdas: mínimo 11 cm

Total do Fornecedor: R\$ 4.188,0000

38.559.624/0001-16 - SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	500	R\$ 1,5700	R\$ 1,4700	R\$ 735,0000

Marca: V QUIMICA

Fabricante: V QUIMICA

Modelo / Versão: V QUIMICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS BIODEGRADÁVEIS, APLICAÇÃO REMOÇÃO GORDURA E SUJEIRA EM GERAL., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCOLOR, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO

19 <u>Sabão Pó</u>	Caixa 500,00 G	1500	R\$ 2,9900	R\$ 1,9500	R\$ 2.925,0000
--------------------	----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: AJU

Fabricante: AJU

Modelo / Versão: AJU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 3.660,0000

43.219.256/0001-05 - LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>Máscara Descartável Uso Geral</u>	Caixa 50,00 UN	3000	R\$ 8,5200	R\$ 4,8800	R\$ 14.640,0000

Marca: PREMAX

Fabricante: PREMAX

Modelo / Versão: PREMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Produzidas conforme a ABNT NBR 15052:2004 Máscara filtrante para vírus, bactérias, patógenos de transmissão aérea, partículas, e aerossóis no ar. Confeccionadas em três camadas externas de proteção - TNT com acabamento em todas as extremidades. Isenta de substância fibra de vidro Cor branca ou azul Com regulador / Clip Nasal Embutido Com tirantes / elástico Caixa com 50 unidades Registro na ANVISA

Total do Fornecedor: R\$ 14.640,0000

45.893.521/0001-53 - ANDRESSA VIEIRA DA SILVA 04799669400

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20 <u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	4500	R\$ 24,6400	R\$ 7,6900	R\$ 34.605,0000

Marca: Donapack

Fabricante: Donapack

Modelo / Versão: saco plástico de lixo 40 l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura: Não Aplicável CM, Capacidade: 40 L, Cor: Preta, Largura: Não Aplicável CM, Características Adicionais: Não Aplicável, Apresentação: Peça Única

21 <u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	1500	R\$ 24,6400	R\$ 7,6900	R\$ 11.535,0000
------------------------------	------------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: Donapack

Fabricante: Donapack

Modelo / Versão: saco plástico de lixo 40 l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura: Não Aplicável CM, Capacidade: 40 L, Cor: Preta, Largura: Não Aplicável CM, Características Adicionais: Não Aplicável, Apresentação: Peça Única

Total do Fornecedor: R\$ 46.140,0000

Valor Global da Ata: R\$ 276.892,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)